BEGROTING
van de

Stichting Protestants Centrum

"De Beuk"

Rulstraat 4 te Oosterhout

over het jaar 2025
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Algemene informatie en verklaringen

Stichting Protestants Centrum "De Beuk”
Begroting 2025

Registratienummer Kamer van Koophandel (Breda) S 102379
De stichting is vergunninghouder ten behoeve van het uitvoeren van een cafébedrijf

Bestuur van de Stichting

Voorzitter: Naam: J. Kok Postcode: 4904 PH
Adres:  Lange Voren 7 Plaats: Oosterhout
Secretaris: Naam: A.J.C. Bos-Muns Postcode: 4904 HP
Adres:  Ampérestraat 13 Plaats: Oosterhout
Penningmeester: Naam: J. van Nes Postcode: 4907 KJ
Adres: Batelaar 18 Plaats: Oosterhout
De administratie berust bij;: Naam: L. Alewijnse Postcode: 4907 HD
(geen lid bestuur) Adres:  Wijnruit 8 Plaats: Oosterhout

Het bestuur van de Stichting Protestants Centrum "De Beuk"
verklaart, dat de begroting over het jaar 2025 door haar is opgesteld
en aangeboden aan de kerkenraad van de P.G.O.

Datum: 20-0q - 2024
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Secretaris: A.J.C. Bos-Mun
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Vooruitblik bij de begroting 2025
Vooruitblik 2025

Algemeen

In 2025 zal D.V. de Beuk gelukkig weer volop kunnen worden verhuurd / gebruikt. We
gaan er voor deze begroting vanuit, dat deze positieve tendens, die na de Corona-jaren is
ingezet, zich voortzet.

Beheer

In 2025 worden de beheerstaken vervuld door de heer J. Fransen. Hij wordt ondersteund
door een negental vrijwilligers bij de operationele activiteiten, zoals inkoop, bediening,
onderhoud, etc.

Kosten

Voor wat betreft de kosten vragen vooral de kosten van energie, en dan met name het
gasverbruik, de aandacht. We houden dit in de gaten. Waar nodig moeten tarieven
worden aangepast.

Rente-inkomsten
Voor de begroting is uitgegaan van een rendement van ongeveer 2% op ons spaargeld.
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Omschrijving

Bruto-omzet
Huren / doorbel. pers.kosten
Bar-exploitatie: koffie,thee,fris
Bar-exploitatie: food,alcohol
Totale omzet

Inkoopwaarde van de omzet
Inkopen
Netto-marge

Bedrijfskosten
Vrijwilligerskosten

Diverse hulpen

Overige personeelskosten
Schoonmaak
Onkostenvergoedingen

Huisvestingskosten
Onderhoud, etc.
Afschrijving zonnepanelen
Heffingen
Verzekeringen
Gebruiksrecht Beuk
Telefoon en internet
Gas
Electra
Water

Algemene kosten
Telefoon
Bankkosten
Verz. aanspr. bestuur
Kantoorartikelen
Overige

Voorzieningen
Fonds nieuwbouw
Fonds groot onderhoud
Resultaat uit bedrijfsvoering

Renteresultaat

Begroot resultaat

STAAT VAN BEGROTE BATEN EN LASTEN

Staat B

Begroting 2025

13500
9000

8500

-4800
-350
-650

-3200
-800
-3000
-1000
-100
-850
-6000

-200

-3000

31000

-8500

22500

-5800

-15150

-100

-3000

-1550
1000

-550

Begroting 2024

13000
8000

7500

-4600
-300
-600

-2500
-800
-2100
-600
-100
-800
-5000

-190

-3000

28500

-6500

22000

-5500

-12090

-200

-3000

1210

750

1960
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Rekening 2023

13970
11157
8951

34078

-7820

26257
-2642
-338
-720
-1140

-4839
-2747
-795
-2062
-1000
-100
-799
-8573
57
-241

-16259
0
-188
0
0
-719

-907
0
-3000

-3000

1253

304

1557



